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KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI 

Sayı  
 2023/32 

 

ÖZET  

 
Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’Nde  Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 21) ile 7338, 7417 ve 7421 sayılı Kanun  değişikliklerine ilişkin 

açıklamalar yapıldı.  

 

1 Mart 2023 tarihli ve 32219 sayılı Resmi  Gazetede yayımlanan  KURUMLAR VERGİSİ GENEL 

TEBLİĞİ (SERİ NO: 1)’NDE  DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 21) ile 

7338, 7417 ve 7421 sayılı  Yasa değişikliklerine ilişkin aşağıdaki konularda düzenleme yapıldı.  

1. 7338 sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 

59 uncu maddesi ile 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinin birinci paragrafından sonra gelmek üzere “Nakdi 

sermaye artışlarının, yurt dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı için bu oran %75 olarak 

uygulanır.” paragrafı eklendi 

Bu düzenlemeye paralel olarak Tebliğe nakdi sermaye artışlarının yurt dışından getirilen 

nakitle karşılanan kısmı için söz konusu indirim oranının %75 olarak uygulanacağı ifadesi 

eklendi.  

2. 5 Temmuz 2022 tarihli ve 31887 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7417 sayılı Kanun ile  

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda yapılan değişiklik yapılarak  nakdi sermaye artırımı 

dolayısıyla yapılan indirimden süresiz yararlanma hakkı, sermaye artırımına ilişkin kararın 

veya ilk kuruluş aşamasında ana sözleşmenin tescil edildiği hesap dönemi ile bu dönemi 

izleyen 4 hesap dönemi esas alınarak sınırlandırıldı. Buna bağlı olarak Tebliğde “Her bir hesap 

dönemi için ayrı ayrı yararlanma” ibaresi 7417 sayılı Kanunla yapılan sınırlamaya  uygun 

olarak  “İndirimden beş hesap dönemi boyunca yararlanma” olarak değiştirildi . 

3. 7338 sayılı Kanunun 9’uncu maddesi ile  yapılan düzenlemeyle  4. geçici vergilendirme 

dönemi, 2022 yılı vergilendirme dönemine ilişkin verilecek beyannamelerden itibaren 

uygulanmak üzere kaldırıldı.  İndirim tutarının hesaplanmasında TCMB tarafından 

yararlanılan yıl için en son açıklanan ticari krediler faiz oranı dikkate alındığından daha önce  

geçici vergi dönemlerinden sadece dördüncü geçici vergilendirme dönemi itibarıyla 

indirimden yararlanılması mümkün iken bu ibare dördüncü geçici   vergi dönemine ilişkin 



beyan kaldırıldığından sadece yıllık hesap dönemi itibarıyla bu indirimden yararlanılmasının  

mümkün olduğu belirtildi.  

4. İstanbul Finans Merkezi Bölgesinde faaliyette bulunan kurumların elde ettikleri kazançların 

50’sinin beyan edilen kurum kazancından indirilebileceğine  ilişkin  açıklama yapıldı.  

5. Sermaye azaltımında vergilemenin usul ve esasları hakkında açıklama yapıldı.  

 

Tebliğ ile değişiklik sonrası Tebliğin ilgili maddesinin son hali ekte verilmiştir. 

 

Tebliğ  Düzenlemesi 
Tebliğ Düzenlemesi  Sonrası Maddenin 

Son  Hali 
MADDE 1- 3/4/2007 tarihli ve 26482 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kurumlar 

Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nin “10.6. 

Sermaye artırımında indirim” başlıklı 

bölümünün sonuna aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Diğer taraftan, nakdi sermaye artışlarının yurt 

dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı için 

söz konusu indirim oranı %75 olarak 

uygulanacaktır.” 

 

Ek:RG-4/3/2016-29643) 10.6. Sermaye 

artırımında indirim 

27/3/2015 tarihli ve 6637 sayılı Bazı Kanun 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunun 8 inci maddesiyle 

Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin 

birinci fıkrasına eklenen (ı) bendinde, finans, 

bankacılık ve sigortacılık sektörlerinde faaliyet 

gösteren kurumlar ile kamu iktisadi teşebbüsleri 

hariç olmak üzere sermaye şirketlerinin ilgili hesap 

dönemi içinde, ticaret siciline tescil edilmiş olan 

ödenmiş veya çıkarılmış sermaye tutarlarındaki 

nakdi sermaye artışları veya yeni kurulan sermaye 

şirketlerinde ödenmiş sermayenin nakit olarak 

karşılanan kısmı üzerinden Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) tarafından indirimden 

yararlanılan yıl için en son açıklanan bankalarca 

açılan TL cinsinden ticari kredilere uygulanan 

ağırlıklı yıllık ortalama faiz oranı dikkate alınarak, 

ilgili hesap döneminin sonuna kadar hesaplanan 

tutarın %50’sinin, kurumlar vergisi matrahının 

tespitinde kurumlar vergisi beyannamesi üzerinde 

ayrıca gösterilmek şartıyla, kurum kazancından 

indirim konusu yapılabileceği hüküm altına 

alınmıştır. (Ek cümle:RG-1/3/2023-32119) Diğer 

taraftan, nakdi sermaye artışlarının yurt dışından 

getirilen nakitle karşılanan kısmı için söz konusu 

indirim oranı %75 olarak uygulanacaktır. 

 

MADDE 2- Aynı Tebliğin “10.6.3. 

İndirim uygulaması” başlıklı bölümünün 

“10.6.3.2. Her bir hesap dönemi için 

ayrı ayrı yararlanma” başlıklı alt bölümü, 

başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“10.6.3.2. İndirimden beş hesap 

dönemi boyunca yararlanma 

Söz konusu indirim, 7417 sayılı 

Kanunun 49 uncu maddesiyle Kurumlar 

Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının (ı) bendinde yapılan değişikliğin 

yürürlüğe girdiği 5/7/2022 tarihinden itibaren 

yapılacak sermaye artırımları için sermaye 

artırımına ilişkin kararın veya ilk kuruluş 

aşamasında ana sözleşmenin tescil edildiği 

 

10.6.3.2. İndirimden beş hesap dönemi 

boyunca yararlanma 

Söz konusu indirim, 7417 sayılı Kanunun 49 

uncu maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununun 10 

uncu maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde 

yapılan değişikliğin yürürlüğe 

girdiği 5/7/2022 tarihinden itibaren yapılacak 

sermaye artırımları için sermaye artırımına ilişkin 

kararın veya ilk kuruluş aşamasında ana 

sözleşmenin tescil edildiği hesap dönemi dâhil 

olmak üzere beş hesap dönemi için 

ayrı ayrı uygulanacaktır. 

Sonraki dönemlerde 

sermaye azaltımı yapılması hâlinde nakdi sermaye 

artışının azaltılan sermaye tutarı kadarlık kısmı 

indirim hesaplamasında dikkate alınmayacaktır. 



hesap dönemi dâhil olmak üzere beş hesap 

dönemi için ayrı ayrı uygulanacaktır. 

Sonraki dönemlerde 

sermaye azaltımı yapılması hâlinde nakdi 

sermaye artışının azaltılan sermaye 

tutarı kadarlık kısmı indirim hesaplamasında 

dikkate alınmayacaktır. 

Öte yandan, 

sermaye azaltımı yapıldıktan sonra izleyen 

dönemlerde sermaye artırımına gidilmesi 

halinde ise şartların taşınması kaydıyla, 

artırılan bu sermaye tutarı için sermaye 

artırımının yapıldığı döneme bağlı olarak 

maddede öngörülen süre dâhilinde indirim 

uygulamasından yararlanılabilecektir. 

10.6.3.2.1. 5/7/2022 tarihinden 

itibaren yapılan sermaye artırımları için 

indirimden yararlanma 

Sermaye şirketleri, anılan indirim 

uygulamasından, 5/7/2022 tarihinden itibaren 

gerçekleştirdikleri nakdi sermaye artışları 

üzerinden, nakdi sermaye artışının yapıldığı 

hesap döneminden başlamak üzere beş hesap 

dönemi için ayrı ayrı yararlanabileceklerdir. 

Örnek: (BA) A.Ş.’nin sermayesinin 

nakdi olarak 10.000.000 TL artırılmasına 

ilişkin 3/12/2022 tarihli genel kurul kararı 

10/2/2023 tarihinde ticaret siciline tescil 

ettirilmiş ve sermaye taahhüdünün tamamı 

ortaklarca bu ay içinde şirketin banka hesabına 

yatırılmıştır. (BA) A.Ş. 2023 hesap döneminde 

11 aylık süre için indirimden yararlanacak ve 

şartları sağlamaya devam ettiği sürece artırılan 

bu sermaye tutarı dolayısıyla 2027 hesap 

dönemine kadar (2027 hesap dönemi dâhil) bu 

indirimden her hesap dönemi için 

ayrı ayrı yararlanabilecektir. 

10.6.3.2.2. 5/7/2022 tarihinden önce 

yapılan sermaye artırımları için indirimden 

yararlanma 

7417 sayılı Kanunun 50 nci maddesi ile 

Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen geçici 15 

inci maddenin on üçüncü fıkrası 

uyarınca 5/7/2022 tarihinden önce sermaye 

artırımı yapan veya ilk defa kurulan şirketler 

söz konusu indirimden 2022 hesap dönemi 

dâhil olmak üzere beş hesap dönemi için 

ayrı ayrı yararlanmaya devam edebileceklerdir. 

Örnek: (BB) A.Ş.’nin sermayesinin 

nakdi olarak 6.000.000 TL artırılmasına 

ilişkin 3/8/2015 tarihli genel kurul kararı 

24/8/2015 tarihinde ticaret siciline tescil 

ettirilmiş ve sermaye taahhüdünün tamamı 

ortaklarca bu ay içinde şirketin banka hesabına 

yatırılmıştır. 

(BB) A.Ş. 2015 hesap döneminde 5 

aylık süre için indirimden yararlanacak ve 

şartları sağlamaya devam ettiği sürece 2022 

hesap dönemi dâhil olmak üzere beş hesap 

dönemi daha (2026 hesap dönemi sonuna 

kadar) anılan indirimden 

ayrı ayrı yararlanmaya devam edebilecektir.” 

 

Öte yandan, sermaye azaltımı yapıldıktan 

sonra izleyen dönemlerde sermaye artırımına 

gidilmesi halinde ise şartların taşınması kaydıyla, 

artırılan bu sermaye tutarı için sermaye artırımının 

yapıldığı döneme bağlı olarak maddede öngörülen 

süre dâhilinde indirim uygulamasından 

yararlanılabilecektir. 

10.6.3.2.1. 5/7/2022 tarihinden itibaren 

yapılan sermaye artırımları için indirimden 

yararlanma 

Sermaye şirketleri, anılan indirim 

uygulamasından, 5/7/2022 tarihinden itibaren 

gerçekleştirdikleri nakdi sermaye artışları 

üzerinden, nakdi sermaye artışının yapıldığı hesap 

döneminden başlamak üzere beş hesap dönemi için 

ayrı ayrı yararlanabileceklerdir. 

Örnek: (BA) A.Ş.’nin sermayesinin nakdi 

olarak 10.000.000 TL artırılmasına 

ilişkin 3/12/2022 tarihli genel kurul kararı 

10/2/2023 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiş 

ve sermaye taahhüdünün tamamı ortaklarca bu ay 

içinde şirketin banka hesabına yatırılmıştır. (BA) 

A.Ş. 2023 hesap döneminde 11 aylık süre için 

indirimden yararlanacak ve şartları sağlamaya 

devam ettiği sürece artırılan bu sermaye tutarı 

dolayısıyla 2027 hesap dönemine kadar (2027 

hesap dönemi dâhil) bu indirimden her hesap 

dönemi için ayrı ayrı yararlanabilecektir. 

10.6.3.2.2. 5/7/2022 tarihinden önce 

yapılan sermaye artırımları için indirimden 

yararlanma 

7417 sayılı Kanunun 50 nci maddesi ile 

Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen geçici 15 inci 

maddenin on üçüncü fıkrası 

uyarınca 5/7/2022 tarihinden önce sermaye artırımı 

yapan veya ilk defa kurulan şirketler söz konusu 

indirimden 2022 hesap dönemi dâhil olmak üzere 

beş hesap dönemi için ayrı ayrı yararlanmaya 

devam edebileceklerdir. 

Örnek: (BB) A.Ş.’nin sermayesinin nakdi 

olarak 6.000.000 TL artırılmasına 

ilişkin 3/8/2015 tarihli genel kurul kararı 24/8/2015 

tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiş ve sermaye 

taahhüdünün tamamı ortaklarca bu ay içinde 

şirketin banka hesabına yatırılmıştır. 

(BB) A.Ş. 2015 hesap döneminde 5 aylık 

süre için indirimden yararlanacak ve şartları 

sağlamaya devam ettiği sürece 2022 hesap dönemi 

dâhil olmak üzere beş hesap dönemi daha (2026 

hesap dönemi sonuna kadar) anılan indirimden 

ayrı ayrı yararlanmaya devam edebilecektir. 

 

MADDE 3- Aynı Tebliğin “10.6.3.3. 

Kazanç yetersizliği nedeniyle indirim konusu 

edilemeyen tutarın sonraki dönemlere devri” 

başlıklı bölümünde yer alan “Örnek:’’ ibaresi 

“Örnek 1:” olarak değiştirilmiş ve söz konusu 

10.6.3.3. Kazanç yetersizliği nedeniyle 

indirim konusu edilemeyen tutarın sonraki 

dönemlere devri 

Sermaye şirketleri tarafından nakdi sermaye 

artışına ilişkin hesaplanan indirim tutarının kazanç 

yetersizliği nedeniyle ilgili olduğu hesap dönemine 



bölümün sonuna aşağıdaki paragraflar 

eklenmiştir. 

“Diğer taraftan, mükelleflerce nakdi 

sermaye artışının yapıldığı hesap dönemi dâhil 

beş hesap dönemi boyunca kazancın 

yetersizliği nedeniyle yararlanılamayan söz 

konusu indirim tutarı, herhangi bir süre 

sınırlaması olmaksızın ve endekslemeye tabi 

tutulmaksızın sonraki dönemlerde indirim 

konusu yapılabilecektir. 

Örnek 2: 2023 hesap döneminde nakdi 

sermaye artışı gerçekleştirmiş olan (DA) A.Ş. 

bu indirim uygulaması nedeniyle 2027 hesap 

dönemi sonuna kadar ilgili yıllar itibarıyla 

toplamda 800.000 TL indirim tutarı hesaplamış 

ancak kazanç yetersizliği nedeniyle bu tutarın 

sadece 600.000 TL’sini indirim konusu 

yapabilmiştir. 

(DA) A.Ş.'nin kazanç yetersizliği 

nedeniyle 2027 hesap dönemi sonuna kadar 

kurum kazancından indiremediği 200.000 

TL'lik indirim tutarı, izleyen dönemlerde 

kazancın bulunması halinde, herhangi bir 

endekslemeye tabi tutulmaksızın ilgili dönem 

matrahının tespitinde indirim konusu 

yapılabilecektir. 

Örnek 3: (AB) A.Ş.’nin sermayesini 

nakdi olarak 3.000.000 TL artırmasına ilişkin 

genel kurul kararı 11/4/2018 tarihinde ticaret 

siciline tescil ettirilmiş ve sermaye 

taahhüdünün tamamı ortaklarca bu ay içinde 

şirketin banka hesabına yatırılmıştır. 

Mükellef kurum, 2021 ve 2022 hesap 

dönemlerinde mali zararı sebebiyle madde 

kapsamındaki söz konusu indirimden 

yararlanamamıştır. 

(AB) A.Ş.'nin kazanç yetersizliği 

nedeniyle ilgili hesap dönemlerinde kurum 

kazancından indiremediği indirim tutarı, 

izleyen dönemlerde kazancın bulunması 

halinde, herhangi bir endekslemeye tabi 

tutulmaksızın ve 2022 hesap dönemi de dâhil 

beş hesap dönemi için getirilen indirim 

düzenlemesine bağlı olmaksızın kazancın 

bulunduğu dönem matrahının tespitinde 

indirim konusu yapılabilecektir.” 

 

ait matrahın tespitinde indirim konusu 

yapılamaması halinde bu indirim tutarları, herhangi 

bir endekslemeye tabi tutulmaksızın izleyen hesap 

dönemlerine ilişkin matrahın tespitinde indirim 

konusu yapılabilecektir. 

(Değişik ibare:RG-1/3/2023-32119) Örnek 

1: 2016 hesap döneminde gerçekleştirdiği nakdi 

sermaye artışları üzerinden 50.000 TL indirim tutarı 

hesaplamış olan (D) A.Ş. bu hesap dönemindeki 

mali zararı nedeniyle indirimden 

yararlanamamıştır. 

(D) A.Ş.’nin 2016 hesap döneminde kazanç 

yetersizliği nedeniyle kurum kazancından 

indiremediği 50.000 TL’lik indirim tutarı sonraki 

dönemlere devredecektir. İzleyen dönemlerde 

kazancın bulunması halinde, 2016 hesap 

döneminde indirilemeyen bu tutar herhangi bir 

endekslemeye tabi tutulmaksızın ilgili dönem 

matrahının tespitinde indirim konusu 

yapılabilecektir. 

(Ek paragraf:RG-1/3/2023-32119) Diğer 

taraftan, mükelleflerce nakdi sermaye artışının 

yapıldığı hesap dönemi dâhil beş hesap dönemi 

boyunca kazancın yetersizliği nedeniyle 

yararlanılamayan söz konusu indirim tutarı, 

herhangi bir süre sınırlaması olmaksızın ve 

endekslemeye tabi tutulmaksızın sonraki 

dönemlerde indirim konusu yapılabilecektir. 

Örnek 2: 2023 hesap döneminde nakdi 

sermaye artışı gerçekleştirmiş olan (DA) A.Ş. bu 

indirim uygulaması nedeniyle 2027 hesap dönemi 

sonuna kadar ilgili yıllar itibarıyla toplamda 

800.000 TL indirim tutarı hesaplamış ancak kazanç 

yetersizliği nedeniyle bu tutarın sadece 600.000 

TL’sini indirim konusu yapabilmiştir. 

(Ek paragraf:RG-1/3/2023-32119) (DA) 

A.Ş.'nin kazanç yetersizliği nedeniyle 2027 hesap 

dönemi sonuna kadar kurum kazancından 

indiremediği 200.000 TL'lik indirim tutarı, izleyen 

dönemlerde kazancın bulunması halinde, herhangi 

bir endekslemeye tabi tutulmaksızın ilgili dönem 

matrahının tespitinde indirim konusu 

yapılabilecektir. 

Örnek 3: (AB) A.Ş.’nin sermayesini nakdi 

olarak 3.000.000 TL artırmasına ilişkin genel kurul 

kararı 11/4/2018 tarihinde ticaret siciline tescil 

ettirilmiş ve sermaye taahhüdünün tamamı 

ortaklarca bu ay içinde şirketin banka hesabına 

yatırılmıştır. 

(Ek paragraf:RG-1/3/2023-

32119) Mükellef kurum, 2021 ve 2022 hesap 

dönemlerinde mali zararı sebebiyle madde 

kapsamındaki söz konusu indirimden 

yararlanamamıştır. 

(Ek paragraf:RG-1/3/2023-32119) (AB) 

A.Ş.'nin kazanç yetersizliği nedeniyle ilgili hesap 

dönemlerinde kurum kazancından indiremediği 

indirim tutarı, izleyen dönemlerde kazancın 

bulunması halinde, herhangi bir endekslemeye tabi 

tutulmaksızın ve 2022 hesap dönemi de dâhil beş 

hesap dönemi için getirilen indirim düzenlemesine 

bağlı olmaksızın kazancın bulunduğu dönem 



matrahının tespitinde indirim konusu 

yapılabilecektir. 

 

MADDE 4- Aynı Tebliğin “10.6.3.4. 

Sermaye azaltımı” başlıklı bölümünün son 

paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Öte yandan (E) A.Ş., sonraki 

dönemlerde sermaye artırımına gitmesi halinde 

ve şartları taşıması kaydıyla, artırılan bu 

sermaye tutarı için Tebliğin “10.6.3.2.” 

bölümünde yapılan açıklamalar çerçevesinde 

indirim uygulamasından yararlanabilecektir.” 

 

10.6.3.4. Sermaye azaltımı 

Bu indirimden yararlanan sermaye 

şirketlerinin daha sonra sermaye azaltımı yapmaları 

halinde, nakdi sermaye artışının azaltılan sermaye 

tutarı kadarlık kısmı için sermaye azaltımına ilişkin 

kararın ticaret siciline tescil edildiği ayı izleyen 

aydan itibaren bu indirimden yararlanmaları 

mümkün bulunmamaktadır. 

Öte yandan, nakdi sermaye artışı 

yapılmadan önce sermaye şirketlerinin sermaye 

azaltımına gitmiş olmaları halinde, bu indirimin 

hesaplanmasında azaltılan sermaye tutarı kadarlık 

kısım dikkate alınmayacaktır. 

Örnek: (E) A.Ş.’nin sermayesinin 150.000 

TL artırılmasına ilişkin olarak 9/5/2016 tarihinde 

genel kurul kararı alınmış, sermaye taahhüdünün 

%25’i olan 37.500 TL 11/5/2016 tarihinde ortaklar 

tarafından şirketin banka hesabına yatırılmıştır. 

Karar, 23/5/2016 tarihinde ticaret siciline tescil 

ettirilerek, taahhüt edilen sermayenin geri kalan 

kısmı olan 112.500 TL ise ortaklarca nakit olarak 

27/6/2016 tarihinde şirketin banka hesabına 

yatırılmıştır. (E) A.Ş.’nin yararlanabileceği indirim 

oranı %50 olup 2016 yılı sonu itibarıyla TCMB 

tarafından açıklanan ticari krediler faiz oranı 

%10’dur. 

(E) A.Ş.’nin sermayesinin 120.000 TL 

azaltılmasına ilişkin genel kurul kararı 10/7/2019 

tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir. 

(E) A.Ş.’nin 2016 hesap döneminde 

yararlanabileceği indirim tutarı; taahhüt edilen 

sermayenin 37.500 TL’lik kısmı için kararın tescil 

tarihi olan 23/5/2016 tarihi, 112.500 TL’lik kısmı 

için ise bu tutarın ortaklar tarafından şirketin banka 

hesabına yatırıldığı 27/6/2016 tarihi dikkate 

alınarak hesaplanacaktır. 

37.500 TL için; 

İndirim tutarı  = Nakdi sermaye artışı x 

Ticari krediler faiz oranı x İndirim oranı x Süre 

= 37.500 TL x 0,10 x 0,50 x (8/12) 

= 1.250 TL 

112.500 TL için; 

İndirim tutarı  = Nakdi sermaye artışı x 

Ticari krediler faiz oranı x İndirim oranı x Süre 

= 112.500 TL x 0,10 x 0,50 x (7/12) 

= 3.281,25 TL 

(E) A.Ş. 2016 hesap döneminde (1.250 TL + 

3.281,25 TL=) 4.531,25 TL’lik indirim tutarını 

kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirim 

konusu yapabilecektir. 2017 ve 2018 hesap 

dönemlerinde ise diğer şartların da sağlanması 

kaydıyla, TCMB tarafından bu dönemler için 

açıklanan ticari krediler faiz oranı dikkate alınmak 

suretiyle söz konusu nakdi sermaye artışı üzerinden 

12 ay için indirim tutarı hesaplanabilecektir. 

10/7/2019 tarihinde sermaye azaltımı 

yapılmış olduğundan Ocak-Temmuz 2019 dönemi 

için 150.000 TL’lik sermaye tutarı üzerinden, 

Ağustos-Aralık 2019 dönemi için ise sermaye 

azaltımı dikkate alınmak suretiyle (150.000 TL – 



120.000 TL=) 30.000 TL’lik sermaye tutarı 

üzerinden indirim tutarı hesaplanabilecektir. 

(Değişik paragraf:RG-1/3/2023-

32119) Öte yandan (E) A.Ş., sonraki dönemlerde 

sermaye artırımına gitmesi halinde ve şartları 

taşıması kaydıyla, artırılan bu sermaye tutarı için 

Tebliğin “10.6.3.2.” bölümünde yapılan 

açıklamalar çerçevesinde indirim uygulamasından 

yararlanabilecektir. 

 

MADDE 5- Aynı Tebliğin “10.6.4.2.3.” 

bölümünde yer alan 2 numaralı örneğin son 

cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Öte yandan, borç olarak verilen 2.000.000 

TL’nin kısmen veya tamamen tahsil edildiği 

dönemden itibaren, tahsil edilen tutarla sınırlı 

olmak üzere ve Tebliğin “10.6.3.2.” 

bölümünde yapılan açıklamalar çerçevesinde 

indirim uygulamasından faydalanılması 

mümkündür.” 

 

10.6.4.2.3. Artırılan nakdi sermayenin başka 

şirketlere sermaye olarak konulan veya kredi olarak 

kullandırılan kısmına tekabül eden tutarla sınırlı 

olmak üzere indirilebilecek tutarın 

hesaplanmasında indirim oranı %0 olarak 

uygulanacaktır. 

Örnek 1: (L) A.Ş. 10/9/2015 tarihinde 

1.000.000 TL nakdi sermaye artırımında bulunmuş, 

nakdi sermaye artırımından sağladığı bu kaynağın 

400.000 TL’sini 22/10/2015 tarihinde, yeni kurulan 

ve ortağı olduğu (KL) Ltd. Şti.’ne sermaye olarak 

koymuştur. 

(L) A.Ş. 1.000.000 TL tutarındaki nakdi 

sermaye artırımının, yeni kurulan (KL) Ltd. Şti.’ne 

sermaye olarak koyduğu 400.000 TL’si için 

indirilebilecek tutarın hesaplanmasında dikkate 

alacağı indirim oranı %0 olacaktır. Ancak, (L) A.Ş. 

kalan 600.000 TL’lik sermaye artırımı için, diğer 

şartların da sağlanması kaydıyla, ilgili dönemde 

tespit edilecek orana göre indirim uygulamasından 

yararlanabilecektir. 

Örnek 2: 17/9/2015 tarihinde 5.000.000 TL 

nakdi sermaye artırımında bulunan (T) A.Ş. 

sağladığı bu kaynağın 2.000.000 TL’sini ortağına 

27/10/2015 tarihinde borç olarak vermiştir. 

(T) A.Ş.’nin 5.000.000 TL tutarındaki nakdi 

sermaye artırımının, ortağına borç olarak verdiği 

2.000.000 TL’si için indirilebilecek tutarın 

hesaplanmasında dikkate alacağı indirim oranı %0 

olacaktır. Ancak nakdi sermaye artırımının kalan 

3.000.000 TL’lik kısmı için, diğer şartların 

sağlanması kaydıyla, tespit edilecek orana göre 

indirim uygulamasından 

yararlanabilecektir. (Değişik cümle:RG-1/3/2023-

32119) Öte yandan, borç olarak verilen 2.000.000 

TL’nin kısmen veya tamamen tahsil edildiği 

dönemden itibaren, tahsil edilen tutarla sınırlı 

olmak üzere ve Tebliğin “10.6.3.2.” bölümünde 

yapılan açıklamalar çerçevesinde indirim 

uygulamasından faydalanılması mümkündür. 

 

MADDE 6- Aynı Tebliğin “10.6.5. 

Diğer hususlar” başlıklı bölümünün “10.6.5.1.” 

alt bölümündeki ilk paragraf aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“10.6.5.1. İndirim tutarının 

hesaplanmasında TCMB tarafından 

10.6.5. Diğer hususlar 

10.6.5.1. (Değişik paragraf:RG-1/3/2023-

32119) İndirim tutarının hesaplanmasında TCMB 

tarafından yararlanılan yıl için en son açıklanan 

ticari krediler faiz oranı dikkate alınacağından, 



yararlanılan yıl için en son açıklanan ticari 

krediler faiz oranı dikkate alınacağından, 

sadece yıllık hesap dönemi itibarıyla bu 

indirimden yararlanılması mümkün 

bulunmaktadır.” 

 

sadece yıllık hesap dönemi itibarıyla bu indirimden 

yararlanılması mümkün bulunmaktadır. 

Öte yandan, kazancın yetersiz olması 

nedeniyle ilgili hesap döneminde indirim konusu 

yapılamayan tutarlar, izleyen hesap dönemine 

ilişkin geçici vergilendirme dönemlerine ait geçici 

vergi matrahlarının tespitinde indirim konusu 

yapılabilecektir. 

 

  

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 

          YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                   İLHAN ALKILIÇ 

 


